## مطبوعاتي اعلاميه

### د پانگوال نظام تر چتر لاندې ټاکنې يوازې تېرايستنه ده او موږ مکلفيت د خلافت تاسيس دی

حزب التحرير-ولايه تونس د ۱۴۴۱ هـ.ق کال د محرم په ۱۳ مه چې د ۲۰۱۹ م کال د سپټمبر په ۱۲ مې سره سمون خوري، د تونس له مسلمانانو څخه د يوې رسالې په خپرولو سره وغوښتل چې په تونس کې په روانو ټاکنو باندې باور ونه کړي. ټاکنې د خلکو له تېر ايستلو پرته بل څه نه دي او د امت رېښتيني اراده نه شي تمثيلولای.